²⁰⁴ Tac. *Germ.* 45.2: *matrem deum venerantur. Insigne superstitionis formas aprorum gestant; id pro armis hominumque tutela securum deae cultorem etiam inter hostis praestat.*

²⁰⁵ *Germ.* 7.1-2: *non quasi in poenam nec ducis iussu sed velut deo imperante, quem adesse bellantibus credunt: effigiesque et signa quaedam detracta lucis in proelium ferunt. Quodque praecipuum fortitudinis incitamentum est.*

²⁰⁶ *Hist.* 4.22.2: *hinc veteranarum cohortium signa, inde depromptae silvis lucisve ferarum imagines, ut cuique genti inire proelium mos est, mixta belli civilis externique facie obstupescerant obsessos.*